huius. At ille festinavit
et uenit et annuntia-
uit hely. Tu autem l'η

Hely autem erat
nonaginta et
octo annos. et
oculi eius caligine-
runt. et uidere non
poterat. Et dixit ad
hely. Ego sum qui ue-
ni de prelio. et ego
qui fagi de acie fugi-
hodie. Cum ille ait.
Quid factum est fili-
um. Respondens autem
ille qui nuntiabat.
ffugit inquit iste coram
philistim. et ruma-
magna facta est in po-
pulo. Insuper et duo
filii tui mortui sunt.
ophym et simees. Et
archa dei capitum est.
Cumque ille nomina-
archam dei. cecidit re-
torsum de sella iuxta

ostium. et fractis ce-
nibus mortuus est.
Venex enim erat un-
et grandeus et ipse
iudicauit israel quadra-
ginta annos. Tu l'm

Turus autem eius
uxor simees pie-
gnans erat. vi-
taciq; partui. Et au-
ditio nimis q; capitum
esset archa dei. et mor-
tuis esset sacer suus.
et uir suus maria-
uit se et peperit. Et
ruebant enim meam
dolores subiti. In ipso
autem momento mor-
tis eius. direxerunt
ei que stabant circa
eum. Quae timebas.
quia filium peperisti.
Quae non respondit
eis neque enim aua-
uerit. Et uocauit
puer his hodie dices

Translati est gloria
dei israhel quia cap-
ta est arca dei. Et p-
scole suo et pro uno
suo ait. translati est
gloria ab isrl. eo qd'
capta esset arca dei
Tu autem ad laudes
anti. Auerte faciem-
cam alijus id ubi anti.
Memento feria se
ad mat. Inuit dñm q
fecit h nunc an exil-
tate. Lectio prima
Dhylystum autem
tulerunt archa
dei et aporta-
uerunt eam alapide
adiutorij mazotum.
Tuleruntq; philistini
archam dei. et intu-
lerunt eam in templu
dagon. et statuerunt
eam in vixi dagon. Cu-
q; surerisset diluci-
lo azoth altera die

115

Ete dagon iacebat
pronus in terra. ante
archam domini. Et
tulerunt dagon. et
statuerunt eum in loco
suo. Purissimq; mane
die altero consinge-
tes. muenerunt da-
gon iacentem super
faciem suam in terra
coram archa dm tu-

Oaput. Ite n
autem dagon.
et duo palme
manuum eius ab
base erant. sup limen
Porro dagon unum
solus remanserat
in loco suo. Propter
hanc causam non
calcant sacerdotes da-
gon et omnes qui in-
greduntur templu
eius super limen da-
gon. mazoto. usq; ad
hodiernum diem

Aggravata est autem manus domini super azotios et demolitum est eos. Et perauult in secessori parte nacionum azotum et fines eius. Et ebullierunt uille et agri in me-
dio regiomus illius. et nati sunt mures. Et facta est confusio mortis magne ma-
uitate tui. Lectio in

Uidentes autem vires azoti hu-
uiscemodi pla-
gam direxerunt. Non
maneat archa dei
israhel apud nos quia
mama dura est manus
eius super nos et super
dagon deum nostrum.
Et missentes congre-
gauerunt omnes sa-
cimpas philistimor-
ad se. et direxerunt.

Quid faciemus de ar-
cha israhel. Respon-
deruntque gethei. Si
anducatur archa
dei isrl. Et transduc-
erunt archam de is-
rahel. Illis autem indu-
centibus eam sie-
bat manus dei super
singulas ciuitates i-
terfectio. non magne
nimis et peractie-
bat viros omnium
q; urbium a parvo us-
q; ad maiorem. Et
computabant p-
nimentes extiles
eorum. Tu autem ad la-
titudinem deo ann-
alibus aduersus anti-
in conspectu angelorum
Sabbato ad matut-
inuitorum Domini
deum Israeli. Quia
mirabilia Lectio prima-
uerunt gethei con-
silium et fecerunt
sibi sedes pelliceas

Et miserunt archa
dei m acharon. Cūq;
uemset archa dei m
acharon. exclama-
uerunt acharonite
dicentes. Adduxit
ad nos archam dei
isrl ut interficiat
nos et p plim nostrū
miserunt utq; et
congregauerūt om̄s
satrapas philistio-
rum. Cui dixerūt
Dimittite archā dei
isrl. ut reuertatur i
locum suū. et non it
ficiat nos cum plo
nro fiebat em pa-
uor mortis singulis
vribus. et gaudiis
sma ualde erat ma-
nis dei. Vni quoq;
qui mortui non fue-
runt. percutiebant
msecatori pte na-
cium. et astendebat
vulnatus vniq; cuiq;

cuitatis m celū Tu
Fuit er. lco n.
go archa dm
in regione phi-
listiorum. septem
mensibus. Et post
hec uocauerunt phi-
listim sacerdotes et
diuinos dicentes.
Quid faciemus de
archa dei. Indicite
nobis. quomodo re-
mittamus eam in lo-
cum suū. Cui dire-
rimt. Si remittitis
archam dei isrl. noli-
te eam dimittere va-
ciam. sed qd debetis
reddite ei pro pto.
et tunc curabim.
et scitis quare non
recedat manus eius
anobis. Cui dixerit
Quid est qd pro de-
lito reddere ei debe-
amus Tu autē vco in
Responderuntq;

ill. Juxta numerum
provinciarū phylis-
torum. quinq; amos
aureos facietis. et
quinq; muros aureos
quia plaga vna fuit
omnib; uobis. et sa-
trapie uestris facie-
tisq; similitudines a-
nor; vror; et simili-
tudines murū. qui
demoliti sunt terram
et dabis deo isil' glo-
riam. si forte relevet
manum suam auob
et adijs uestris et a
terra uestra. Cuare
aggranatis corda ue-
stra sicut aggrauit e-
gyptus et pharaon
cor suum. Nonne
postquam percaussus
est. tunc dimisit eos
et abierunt tu aut
Dominica in postu-
mitate ad vespas an-

Benedictus Caplin.
Rolite mazari ymā
O lux bñ ad matut.
Inuit Vemte ymnug
Nocte In 1° n° antip
Seunite v nemor.

Dime. Icō pma
ergo arripite
et facite plau-
strum novum unum
et duas uatas festas.
quibus non est impo-
nitum iugum iungite
in plauso et recludi-
te uitilos eari domi
colletisq; archam dñm
et ponetis in plauso
et uasa aurea que ex
solivis ei pro debito
ponetis in capsel-
la ad latit; eius et di-
mittite eam ut undat
et aspiciatis. Siq;de
per uiam umū suor;
ascenderit contra bell
simes. ipē fecit nob
hoc malum grande.

Si autem nō me sc̄o
quia nequaquam ma-
nis eius tetigit nos
h̄ casu accidit feci-
runt ergo illi hoc
modo Tu autem l̄c̄o n̄

Et tollentes duas
uacas que lac-
tabant uitulos
uirerunt ad plau-
strum uitulorum earū
concluserūt domī et
posuerunt arcam di-
super plaustrum et
capsellam que habe-
bat mures aureos.
et similitudine amor-
ibant autē in directū
uacte per uāque du-
cit bethsamer et iti-
nere uno grandieban-
tur pergentes et mu-
gientes et non decli-
nabant nec ad dex-
teram nec ad sinis-
tam. Sed et satra-
pe phylistinorum se-

quebantur. Vsq; ad t̄
m̄mos bethsamer.

Tu autem lectio m̄

Dorro bethsamer
metebant triti
cum in ualle et
eleuantes oculos ui-
derunt arcam et ga-
uili sunt cum uidisset
et uenit plaustrum
agrum p̄fue bethsa-
meris et stetit ibi.
Et autē ibi lapis
magnus et concide-
runt ligna plaustrī.
Vaccisq; imposuerūt
super ea holocaustū
Dnō. Leuite autem d̄
posuerunt archā dei
et capsellam que erat
uixta eam in qua e-
runt uasa aurea et
posuerunt super la-
pidem grandem tu-

Viri autē l̄c̄o m̄

bethsamite obtulerunt
holocausta. et immo-
lauerunt victimas in
die illa domino Et
quinq; sarape phy-
listorum uiderunt
et reuersi sunt mac-
haron in die illa h̄y
sunt ause am aurei
quos reddiderunt
phylistum pro deli-
to domino. Abotus
vnū. ḡorza vnū. ac
horon vnum. et mu-
res aureos secundū
numerum urbū
phylistorum qnq;
primumiarum. ab
urbe murata usque
ad villam que erat
absq; muro. et usq;
ad ater magnū sup
quem posuerunt

archam domm que
erat usq; in illa die
magro iōsue betha
mitis Tu autē lāo n̄
Percassit autē
deuris bethsa
mitibus. eo qd̄
uidissent archam do-
minum et percassit d̄
pslo septuaginta ui-
ros. et quinq; milia
plebis. Puritat p̄ph
qd̄ percussit d̄ns S
plebem plaga mag
Et dixerunt viri bet-
samite. Quis poti-
stare in consp̄tu
domini dei sic hui?
et ad quē ostendet
anobib. misserunt
q; nimios ad habi-
tatores triathini
dicentes Reduge

nunt phylistim ar
cham domini. Desce
dite et reducete eā
ad uos Tu autē p̄vi

Tenerunt ergo
viri cariathia
rim reducerūt
archam dñm. et intule
nunt eam in dominum
annadab in gabaa
Acazarum autē filii
eius sthauerunt ut
custodinet archam do
minum. Et factum est
exqua die mansit
archa dñm in cariathi
rim. multiplicati
sunt dies. Erat quip
pe iam annus uca
smus. et requieuit
omnis isrl post dñm
Ait autē samuel ad
vmuersam domum
isrl dicens Si in to
to corde uestro reuer-

timini ad dominū.
auferite deos alienos
de medio vestri ba
lm et astroth et p
parate corda uestra
domino et seruite illi
soli. et eruet uos de
manu phylistim.
Abstulerunt ergo si
lh isrl baalm et asta
roth et seruerunt do
mino sibi tu aufer.
Evangelium require po
stea in loco suo te deū.
Id laudes am regnauit
Dola. Capla ut supra
am ad bnd et coll quere
in loco suo ad horas ut
supra feria nō lāo. i.

Sicut autē samu
el. Congregate
vmuersum isrl
in masphat. ut ore
prouobis domū.
Et conuenerunt i mas
phat. Hauserūtq;

aqua. et effuderunt
in conspectu domini
et reuauerunt in
die illa et direxerunt
Tibi peccatum tuum do-
mme. Iudicauitque sa-
muel filios isrl' i mas-
phat. Et audierunt
phylistim quod con-
gati essent filii isrl'
i masphat et asten-
derunt satrape phy-
listorum ad isrl'.
Quod cum audissent
filii isrl' timuerunt
a fratre philistinorum
direxeruntque ad samuel
Recesses pro nobis
clamare ad dominum
deum nostrum ut saluet
nos de manu phyli-
stimer Tu autem laco
O mul agnum
lactentem unum

et obtulit illum in holo-
caustum integrum domino
Et clamavit samuel
ad dominum pro israhel
et exaudiuit eum dominus.
Factum est ergo cum sa-
muel clamaret ad
dominum et esset
holocaustum phili-
steos in ore prelium
contra isrl'. Intonunt
autem dominus fratre ma-
no in die illa super
phylistim et exter-
runt eos et cesis sunt
afiliis isrl' de mas-
phat. persecuti sunt
phylisteos et pauci
erunt eos usque ad
locum qui erat sub
bethazar Tu laco in

Tulit autem sa-
muel lapidem
unum et posuit
eum inter masphat
et inter sen. et uocari

uit nomen loci illius
lapis adiutorum dix.
Ips. Huc usq; auxi-
liatus est nobis dñs
Et humiliati sunt
phylistim nec ap-
posuerunt ultra ut
uenirent inter nos
isrl. facti est itaq;
manus domini super
phylistros amitis
diebus samuelis et
reddite sunt urbes
quas tulerant phy-
listim ab israhel isra-
hel. ab acharon us-
q; geth. et terminos
suos liberavit q; isrl
de manu phylisto-
rum. eratq; par m^u
isrl et amore reum.
Tu autem domine
feria in lectio pma.
iudicabit quoq; Sa-
muel isrl cunctis die-

bus uite sue et ibat
per singulos annos.
circuens bethel et
galgalam et masphar
et iudicabat israhel
in supra dictis locis.
reuertebaturq; in
matha Ibi em erat
domus eius et ibi iudicabat israhel.
Giscouit eccl ibi al-
tre domino. factū
est cum semisset sa-
muel posuit filios
suos iudices israhel
suntq; nomen eius fi-
lii eius primogeniti
iohel. et nomen secun-
daria iudicium in ber-
sabee Tu autem lāo n̄
Et non ambula-
uerunt filii eius
numq; eius si-
decimauerunt post
auariciam accepterunt
q; numeri et peruer-

terunt iudicium Congre
gati ergo vniuersi ma
iores nati isrl' nene
runt ad samuel et ra
matha dixeruntque ei
Ecce tu seruisti et filii
tui non ambulabant
michi his. Constitue
nobis regem ut ui
dicet nos sicut et vni
uerse habent nacio
nes. Displacuitque ser
mo mortalis samue
lis. eo qd' dixissent
Da nobis regem ut
iudicet nos. Et ora
uit samuel ad dñm.
Tu autem. Ego in.

Deit autē dñs
ad samuelem
Audi uocē pph
monibus que lo
cuntur tibi. Non ei
te abiicerunt sime
ne regnum super eos
iuxta omnia opera

sua que fecerunt adie
qua eduxi eos de cyp
to usq; ad die hanc.
sicut dereliquerunt me
et seruerunt dñs alie
nis. sic ecclā faciūt tibi
Punc ergo audi uocē
eori. Verum plamen
contestare eos et pre
dic ius regis. qui reg
naturis est sup eos
Tu autē serua mīlī.

Deit itaq; samu
el omnia uba
dñm ad pphim qui
peccerat sibi a se re
gem et ait. hoc est
ius regis. qui impa
turus est uobis fili
os uos tolleret et po
net in curribus suis
faciet q; sibi equites
et precursores qua
drigas suar; et con
stituet sibi tribunos.

et centuriones. et
aratores agri suorum
et meliores se-
getum. et fabros ar-
morum. et currum
suum. filiasque uestras
faciet sibi vnguenti-
rias. et fotorias et
paneficias. Tu vero.

Heges quoque ues-
tros et vineas
et olyuentia op-
tima tollet. et da-
bit seruis suis. sed
et segetes uestras.
et vinearum reddi-
tus ad decimabit ut
det enuchiis et famu-
lis suis seruo eam
uestros et ancillas.
et iuuenies optimos
et asinos auferet et
ponet in ope suo.
grieges quoque uiros
ad decimabit uos
que eritis ei serui. Et

clamabit in die il-
la astiae regis ueste
quem elegit uobis
et non exaudiens uos
dominus in die illa.
quia petistis uobis
regem tuus loco meo.

Toluit autem po-
pulus audire
uocem samueli
sed dixerunt Neque
serem erit super nos
et erimus nos quoque
sicut omnes gentes
et iudicabit nos rex
noster. et egrediet
ante nos et pugna-
bit belba nostra pro
nobis. Et audiuit
samuel omnia uera
populi. et locutus
est eam auribus do-
mini. Dixit autem
dominus ad samue-
lem Audi uocem eo-
rum et constitue super

eos regem. Et ait sa-
muel ad uiros isrl.
Vadat vniusquisq; i-
ciuitatem suam tu-
fferia quinta lœ pma.

Et erat uir de-
bemiamm noic
cis. filius abihel
filij scor. filij bedhor.
filij bedhor sarech.
filij asia. filij uiri ge-
num fortis robore et
erat ei filius uocabulo
saul electus et bonus
et non erat uir de fi-
lijs isrl' melior illo.
Ab humero et sursu.
eminebat sup omne
populum. Perierat
aut osme cis. patris
saul. Et dixit cis ad
saul filium suum tol-
le tecum vnu de pue-
ris et consurgens ua-
de et quere asmas.
Tu autem domine
Iec 10 Secunda ✓

Qui cum pertin-
sisset per motu
estram. et per
terram salisa. et no i
uemissent transierunt
etia per terram salin et
non erant sed et per
terram gemini et mi-
me regierunt. Cum
autem uemissent i terram
sup. et no muemisset
dixit saul ad puerum
suum qui erat amico.
Nem et reuertamur
ne forte dimiserit
pater meus asmas
et sollicitus sit pro
nobis. Cui ait ei.
Ecce est uir dei i au-
tate hac uir nobilis
Omne qd loquitur
absq; ambiguitate
verit. Nam ergo
camus illuc. si forte
iudicet nobis de ma-
na. ppter quam uem-

min. Tu aut̄. **L**et̄ om̄
Dixit q̄ saul ad
 puerum suum
 Ecce ib̄m quid
 feremus ad uirum di-
 pams defecat in sibi
 n̄s nostis. et sportu-
 lam non habemus. ut
 demus homm̄ dei ne
 quicquā aliud fūr̄su
 puer respondi sauli z-
 ait. Ecce muenta est i-
 manu mea quarta p̄s
 stateris argenti dem̄
 homm̄ dei. ut m̄dict̄
 nobis uiam nostram
 Olim sic in israhel lo-
 quebatur unusquisq; vadens consulere deu-
 Nemite et eam adiu-
 dentem. **C**ui enim
 prophet̄ dicitur hodie
 vocabitur olim uides
 Et dixit saul ad pue-
 rum suū. Optimus
 sermo tuus. Nem ea-
 mis. Et ierunt ma-

uitate in qua erat un-
 dei. Tu autem domine
 feria sexta lectio p̄ma
Orumque astende-
 rent diuum a
 uitatis. muene-
 runt puellas egredie-
 tes ad hauriendum a-
 qua dixerintq; eis Nū
 hic est iudens. Quae re-
 spondentes dixerunt
 illis. Hic est. ecce an-
 te festina nūc. hodie
 emmuent in uitate
 quia sacrificium est ho-
 die p̄li in excelsō In-
 gredientes urbem sta-
 tim uiuetis cum.
 antequa astendat in
 excelsim aduestendū
Necep̄ em̄ om̄esturus
 est p̄plis. Donet ille
 uemati quia ille bene
 dicet hostie et deinceps
 comedent qui uocati
 sim. Num ergo con-
 scendite quia hodie

repictis eum Et aste-
derunt in cūitatem.
Tu autem do **Lectio** n.

Onusq; illi ambu-
larent in medio
urbis. apparuit
samuel egredens ob-
uiam eis. ut aste-
ret in excelsum Dns
autem iruclauerat
auricula samuelis an-
te unam diem quam
uererat saul dicens.
Hac ipa que nūc est
hora. cns mittim ad
te virum de tem beā-
mū et vngens eum
ducem super p̄lm me-
um isrl et ḡluabit
populum mēi isrl de
manu phylis morū
qua respecti p̄lm me-
um Venit c̄m clamor
eoz ad me Tu **Lectio** m

Onusq; asperiss
samuel saulem
dominus ait ei
Ecce vir quem dixerā

tibi iste dominabit
populo Accessit aut
mūl ad samuelē in
medio porte et ait
Indici owo michi ubi
est domus iudicis.
Et respondit samuel
sauli dicens **Ego sum**
iudex. Astende ante
me in excelsum. ut co-
medas meam hodie
et dimittam te mane
et omnia que sunt in
corde tuo iudicabo t
Et de almis quas p
didisti nudus tūus
ne sollicitus sis q̄a
in uente sunt. Et cui
erunt optima queq;
israhel. **P**romete hibi
et omni domui pris-
tui. Tu autem domine.

Sabbato Lectio p̄ma
Respondens aut
saul ait Num-
quid non filius

tibi iste deus
 populo de
 fidel ad suum
 modis per
 Indum eum me
 est datus
 Et respondet
 saul domi
 uides. Alio
 me merci
 medus non
 et dimittit
 et omnia qui
 credi tu uide
 Et de aliis
 didicisti
 ne sollicitus
 inueniens
 cum opere
 iustitiae. P
 et omnibus
 tu. Tu autem
 Subito
 respondet
 saul et
 quid non

gemm ego sum. de
 minima tribu isrl. et
 cognacio mea nouis
 sima inter omnes fami
 lias de tribu bennami
Cuare ergo locutus
 es mudi sermonem isti
 assumens itaq; samu
 el saul et puerum eius.
 introduseit eos inti
 climum et dedit eis
 locum in capite eorum
 qui fuerant multati.
Erant quasi triginta
 viri. Dixitq; samu
 el toto. Da partem
 quam dedi tibi. et p
 cepi ut pones se or
 sum apud te. Tu autem
 domine. Lectio nostra.

Ieuauit autem
 cocus armum.
 et posuit ante
 saul. Dixitq; samuel
 Ecce qd remansit po
 ne ante te et comedere

quia de industria ser
 uatum est tibi. quando
 pplicin vocauit. Et come
 dit saul cum samuele
 in die illa. Et descen
 derunt du ex celso in
 opidum. et locutus
 est cum saule in sola
 rio. stiuitq; saul. et
 in solario dormiuit
 Cumq; mane surre
 issent et iam delu
 cesceret uocauit sa
 muel saule in solario
 dicens. Surge ut di
 mittam te. Et surre
 it saul. Egressus sunt
 ambo. ipse uidelicet
 et samuel tu. Vao in

Orumq; destende
 arret in extrema
 parte ciuitatis
 samuel dixit ad saul
 Dic pueru ut antece
 dat nos et transcent

tu aut̄ subfiste paulis
per ut indicem tibi
uerbum domini Tu
lit aut̄ samuel lenti
ciam olei et effu
super caput eius et
de osculatus est eū
at Ecce uexit te
dominus super here
dumtem suam ip̄
cipem et tu liberab
populum eius qui i
crauti eius sunt
Et hoc tibi signum
quia uireit te deo
principem Am ab
ieris hodie ante m
uemes duos uiroq
iuxta sepulchrum
rachel in simbus
bemanim in me
die facientes mag
nas soucas dicent
tibi Inuenta sunt
asme ad quas ierar

per auirendas et in
termisis pater tuus
asim sollicitus est
prouobis et dicit
Quid faciam de fi
lio meo Tu aufer

Si vis prolongare
lectiones istas legas
primo regum capl
decimi et demcep
ad placitum.

Dominica quarta pa
trinitatem ad us an
Benedictus Capl
Nolite mirari vng
Olux be Ad manu
Inuitatorum Venite
ymus Vrocte & Fer
uite do b memor fu
rber regum Aoe v

Factus est an
tem post mortuus e
saul ut da
uid reuerte
retur ac de amaledi
et manaret inscre

lech duos dies In die
autē tercia apparuit
homo uemens de ca-
stris saul ueste con-
cissa et puluere as-
persus caput Et ut
uementis ad dauid
cedidit super faciem
suam et adorauit.

Dixitq; ad eum dauid
Vnde uenib; Qui ait
ad dauid De castis
isrl fugi Et dixit ad
eum dauid Quod est
est verbum qd factū
est Indica michi Et
ait fugit pplus ex
prelio et multi cor-
ridentes ex plo mor-
tui sunt Sed et saul
et ionathas filii eq;
micerunt tu lāo n

Dixitq; dauid a-
dolescentem q
nunciabat ei.

Vnde scis quia mor-
tu est saul et iona-
thas filius eius. Et
ait adolescentis qui
nunciabat ei Causa
uem in monte gel-
boe et saul man-
bebat super hastā
suā Porro curū
et equites appropri-
quabant ei Et con-
uersus post tergum
sūi uidens q me
uocauit Cui am
respondisse assū
dixit michi Quis
nam es tu Et aio
ad eum Amelechi-
tes sim Et locutus
est michi Eta sup
me et interfice me
quoniam tenent
me angustie et ad
huc tota aia mea ī

me est Tu autem Iacob in
Stansque super
eum. occidi illum
Sacerbam enim. quod uincere
non posset post ruitum
Et tuli dyadema quod
erat in capite eius.
et armillam de brac-
hio illius. et attulit ad
te dominum meum huc.
Apprehendens autem
david uestimenta sua
scidit. Omnesque viri
qui erant cum eo et
planterunt et fleue-
runt usque aduersariam
super saul et super io-
nathan filium eius et
super ipsius dominum. et su-
per dominum israhel. quod
coruissent gladio.
Tu autem In non ante
Honorum vicia
noite. Lectio quarti
Dicitur David

ad iumentem. qui nun-
auerat ei. Vnde es tu.
Qui respondit filius
homines adueni a
maleficio eis sum.
Et ait ad eum david
Quare non habuisti
mittere manum tuam
ut occideres Christum domum
Vocansque david unum
de pueris suis ait.
Accedens irruerit in
eum. Qui percussit
eum et mortuus est.
Et ait ad eum david
Sanguis tuus super
caput tuum. Ob enim
tu locutus es adiu-
sum te dicens. ego i-
terferi Christum domum
Tu autem. Iacob v.

Planxit autem
david plant-
atum huic
modi. super saul et

super ionathan filiū
um eius et precepit
ut docearent filios in
da mām ut scriptū
est in libro in storū.
Et ait. Considera is
rahel prohīs qui
mortui sīnt. super
excella tua vulnera
ti. Incliti isrl' super
montes tuos mter
fecti sīnt. Quomō
cederunt fortes.
Nolite annūnare
ingeth. neq; annū
actis incomptis a
scolomis. ne forte le
tentur filii phylis
ne exultent filie in
cramasorū montes
gelboe. nec rōb nec
plūnia ueniant sup
uos. neq; sīt agri
principiaz quia ibi
abieetus est dīpeo

fortū. clipeus saul
quasi non esset vīr
tus oleo. A sanguine
intersectorum abadi
pe fortū sagitta io
nathe nūquā abīt
retorsim. et gladiis
saul non est reuerst
in amb. Tu aut l'vij
Saul et ionathā
amabiles et de
cori multa sua.
in morte quoq; non
sīnt diū si. aquilis
uelociorē. leombi
foriores. filie isrl'
super saul flete qui
uestiunt uos coimo
mdelicis. qui p̄be
bat ornamenti au
rra cultū uestro.
Quomodo cecide
nunt fortes i p̄lio.
ionathan in excel
sīs tuis omisus est.

Doleo super te frat
ni ionatha de core
mimis. et amabilis
super amorem mu
lierum **Sicut mal**
vnicum amat filium
suum ita te diligebam.
Tu autem domine
Evangelium regre
posta in loco suo **T**e
deum. Ad laudes a
regnauit sola capla
ut sup dñ ad bñdic
et coll queie in loco suo
ad horas ut sup
Feria n̄ lectio pma
Hec post hec con
suluit dauid dominū
dicens. Num asten
dam in vna decuia
tib⁹ iuda. Et ait dñs
ad eum. Ascende dire
xit dauid. Quo ascē
dam. Et respondit.
In hebron. Ascendit
ergo dauid et due

uxores eius. achmo
nen iezrahelites et
abigail uxor nabat
meli sed et uros qui
erant cum co duerit
dauid singulos cum
domo sua. et manse
runt in opidis hebro
Veneruntur vni iuda
et uiuerunt ibi dauid
ut regnaret super do
num iuda. Tu vñ.

Et munciatum
est dauid. qd
uiri iubes ga
laad sepelissent saul
ansit ergo dauid su
cos ad uiro iabel
galaad. Dixit ad
eos. Benedic uos
domino. qui fecisti
misericordiam hac
cum dño uestro saul
et sepelisti eum.
Et nūc quide retri
buet uobis domin⁹
misericordiam et ue

ritatem. sed et red
dam graciā eo qd
feceritis uerbū istud
Confortentur man
uestre. et estote filij
fortitudinis. licet ei
mortuus sit dñs iż
saul. tamen me mne
ut dominus iuda mne
gem sibi Tu aut l'm

Abner aut filius
ner. princeps
exertitus saul
tulit isboseth filium
saul. et cum indu
it eum per casta
regemq; constitut
super galaad. et su
per iesuri. et super
iezrahel. et super
ezram. et super be
manni. et super
israhel vniuersit
Quadraginta an
norum erat isbo
seth filius saul. tū

regnare cepisset sup
iżl. et duobus annis
regnauit. Tola aut
domus iuda. seque
batur dauid impans
in hebron super do
minus iuda septem
annoꝝ et septem
mensum tui autē.
Iferia m̄ lāo pma

Egressusq; est
abner filius
isboseth filij saul.
de castis gabaon.
Porro ioab filius
sarue et pueri da
uid egredi sunt. et
occurrerunt eis iux
ta piscinam gabaō
Et cum iuxtu con
uenissent erigatione
sederunt hi exima
parte piscine. et illi
exalti. Dixitq; ab
ner ad ioab. Vir
gant pueri. et ludat

coram nobis Et respō
dit ioab. Sūgant
Sūrreverunt et trāsi
erunt numero duo
decim de beniam
expte isboseth filij
saul. et duodecim pu
eris dauid tu l' r̄

Apprehensōqz
vnus quisqz
capite cōpis
sui. defixit glādīn
in latus contrarī.
et ceciderunt simb
Vocatūqz est nōmē
loci illius. ager ro
busdrū m gabaon
Et ortum est bellum
durum satis in die ul
la. fūgatisqz est ab
ner et uiri isrl apu
eris dauid. Erant
autē ibi tres filij
sarime. ioab et aby
sai et asahel porro
azahel cursor uelo-

cissimus fuit quasi
vnus exampis. q
morantur m filiis.
persequebatur aut
azahel abner. et nō
declinauit ad dexte
ram neq; ad sinistrā.
obmittens persequi
abner. Tu aut l' m.

Resperit itaq;
abner post ter
gum suum. et
ait. Tu ne es asahel
Qui respondit ego
sum. Dixitqz ei ab
ner. Vade ad dexte
ram sine ad sinistrā
et apprehende vñi
de adolescentibus
et tolle tibi spolia
cuis. Quidam autē
asahel obmittere qm
vigeret cum fūgatis
Locutus est abner ad
asahel. Fecede noli
me sequi ne cōpellas

et confodere m̄trā
 et leuare non poto
 faciem mēa ad ioab
 fratrem tūi. Cui au-
 dīe contempsit et no-
 luit dechmare per-
 cussit ergo eum ab-
 ner. auersa hasta in
 mguine et transfo-
 dit et mortuus est
 in eodem loco. Im-
 nesq; qui transibāt
 per locam in quo ce-
 aderat asahel et
 mortuus erat sub-
 sistebant tu autē.

feria quarta lato i

Persequentiō
 autem ioab et
 adysai fugiē-
 tem abner. sōl octu-
 buit et venerunt
 usq; ad collem qāq;
 ductus. qui est ex

aduerso uallis et uili-
 neris deserti in ga-
 baon. Congregatis
 sunt filii benniam
 ad abner. et conglō-
 bat in vnu tuncium
 steterunt in summa-
 te cumuli vnius. &
 exclamauit abner
 ad ioab. et ait. Num
 usq; ad m̄micationē
 tuis mucro deseuiet
 An ignoras. qd' pe-
 riculosa sit deppatio.
 Usq; quo nondicas
 plo. ut obmittat
 persequi fratres su-
 os. Tu autem vñ.

Ecce itioab vi-
 uit dñs. silo
 aitius fuisse
 mane. recessisset.
 plus persequens
 fratrem suum. In so-

nuit ergo ioab buci-
na. et stetit omnis
exercitus. ne perse-
cuti sunt ultra iher.
neq; miserere certum
Abiit autem et uiri eius.
abierunt per campes-
tra tota nocte illa. et
transierunt iordanem.
et lustrata omnis bet-
horon. uenerunt ad
castra. Porro ioab re-
uersus obnissus abner
congregauit omnem
populum et defuerunt
de pueris dauid de-
cem et nouem uiri
excepto asahel. Ter-
ui autem dauid per-
cisserunt debema-
mm. et deuiris qui
erant cum abner.
trecentos sexaginta
qui et mortui sunt.
Tuleruntque asahel

et sepelierunt eum
in sepulchro prope sin-
us bethleem. Et am-
bulauerunt tota noc-
te. ioab et uiri qui erant
cum eo. et in ipso ac-
pusculo peruenierunt
in hebron. Tu l' m.

Hacten est ergo
longa conci-
tatio inter do-
minus saul. et inter
domum dauid. Dauid
proficiens et semper
se ipso robustior domum
autem saul decrescens
coddie. Nati quoque et
filii dauid in hebron.
fuitque primogenitus
eius ammon. de achim
nocem iezrahelite. et
post eum thelaab. de
abigaiil uxore nabal
carmeli. Porro tunc
absolon filius manas-
ha filie tholomai re-

et sepelit
in sepulchro
in dehinc et
balauentur
te. 140b c.
cum u. c.
pulido per
in hebron
Tu autem domine
scrna quinta latio pa-

Osum ergo esset p-
lum inter domum
saul et domum
david. abner filius
ner regebat domum
saul. fuerat autem
sauli concubina noite
ressa. filia achia dix-
it isboseth ad abner
Quare ingressus es
ad concubinam patris
mei. Quia natus in
mib. ppter uerbi is-
boseth ait. Namquid
caput canis ergo sum
aduersum uidam ho-
die. qui fecerim misere-

ricordiam super do-
mum saul patris tui
et super fratres et
proximos eius. et
non tradidi te in ma-
ni dauid et tu requi-
sistis me me. qd' argu-
eres me pro misere-
re hodie. Tu. lato n
et faciat deus
Dabner. et hec
addat ei nisi
quomodo iuravit do-
minus dauid. sic fa-
ciam tam co. ut trans-
feratur regnum de
domo saul. et eleuet
thronus dauid sup
isrl et super uidam
a dan usq; berabe
et non potuit ei re-
spondere quity quia
metuebat illum ari-
sit ergo abner natos
ad dauid pro se dice-
tua est terra. et ut
loquecentur far meum

amicias. et erit ma-
nis mea team et re-
ducam ad te uniuersum isrl. Tu autem l'm

Ait dauid Optime ego team
faciam amici-
as. sed vnam re pe-
to ate dicens Non
uidebis faciem meā
antequā ad duxeris
michol filiam saul et
sic uenes et uidebis
me. misit autē dauid
nuntios ad isboseth
filium saul. dicens. Vnde
de uxorem meam mi-
chol quā despondi in
centum prepucis phyl-
listim. misit ergo is-
boseth. et tulit eam
auro suo faltihel fi-
lio lais. Dequebat
et cam uir suus plo-
ram. usq; ad bauri
Et dixit ad eum ab-
ner. Vade reuertere

Qui reuersus est Tu-
ffera vñ lectio prima.

Sermonem quo-
que intulit ab-
ner ad semores
isrl dicens Tam heri
nudius tercius quere-
bant dauid. ut reg-
narer super nos Nūc
ergo facite. qm dñs
locutus est ad dauid di-
cens. In manu serui
mei dauid saluabo
populum meum isrl
et de manu phylister
et omnium in nuncorū
eius. Pocutus est enī
abner ad benniam
Et abiit ut loqueretur
ad dauid in hebron
omnia que placie-
rant isrl. et umiso
benniam. uenitq;
ad dauid in hebron
cum viginti viris.
Tu autem l'cio r'da

Et fecit dauidt
abner et uris
ains qui uene-
ravit am eo coiuicu-
m. Et dixit abner ad da-
uid. Surgam ut co-
gregem ad te domini
meum regem omes
us. et in eam tecum
sedis. et impes oibz
sicut de siderant aia-
tua. Cum ergo dedux-
isset dauid abner et
ille isset in pace sta-
tim pueri dauid et
ioab uenerunt celsis
latrombus cum pre-
da magna nimis ab-
ner autem non erat aui-
dauid in hebron. qm
dimiserat erat et pro-
fectus fuerat in pace
et ioab et omibz ex-
erctibus qui erat am
eo postea uenerunt
Tu autem Lectio tta.

Nunciatum est
ut ioab amar-
mantibus. Ve-
nit abner filius ner
ad regem. et dimisit
eum. et abiit in pace
Et in gressus est ioab
ad regem et ait. Er'd
fecisti. Ecce uenit ab-
ner ad te. et quare
dimisi isti eum. et abiit
et recessit. Ignorans
abner. qm ad hocue-
nit ut deaper te ut
aret exercitum tuum
et introitum tuum et nos
set omnia que agis.
Egressus itaq; ieab a
dauid. misit nuncios
post abner. et redux-
it eum acysterna sy-
ra. ignorante dauid
Tu autem domine.
Sabbato lectio pa-
Qumq; redisset
abner in hebro-
scorum abdix-

it cum ioab ad medi-
um porte · ut loqueret
ei in dolo · Et paucis
illum ibi m̄gnum et
mortuus est · multo
nem sanguinis ala-
bel fratrib⁹ eius · Qd
cum audisset dauid
rem gestam ait mun-
dus ego sum et reg-
num meum apud do-
mum usq; in sepi-
num · a sanguine ab-
ner filij ner · et ue-
mat super caput io-
ab · et super omne
domum p̄ib⁹ eius ·
ner deficiat de domo
ioab · Auxum sem-
m⁹ sustiens · et le-
probus tenens fusum ·
et cadens gladio mi-
gens pane tu a^r ^h
¶ Itin ioab et aby-
sai sinter eius inter-
fecerunt abner · co-

qd' occidisset asahel
fratrem eoz i gabaon
mprelio Dixit autē
dauid ad ioab · et ad
ommem populum q;
erant cum eo Sandi-
te vestimenta uia · et
actingim⁹ satis · et
plancte ante eis q;
as abner · Porro rex
dauid sequebatur se-
ratum · Cumq; sepe
lissent abner in he-
bron · Leuauit rex
uocem suam · et acuit
super tumulum ab-
ner acuit aut et ois
populus · Plancte
rex et lugens abner
aut · ¶ Requiam ut
mori solent ignari
mortuus es abner ·
manus tue non sunt
ligante · et pedes tui
non sunt compedi-
bus aggrauati · sed
sicut solent cedere

coram filiis iniqui-
tatis. sic corruisti.
Tu autem do. lāo m̄
On gemmā nāq
ommis ppls
fleuit sup cū.
Cumq; uemisset vñ
uersa multitudo cibū
cape cum dauid clara
ad huc die. uirauit da-
uid dicens. Hec fa-
ciat michi deus et
hec addat. si ante or-
casim solis gustauo
panem uñ aliquid qdip
Ommisq; ppls audi-
uit et placuerūt eis.
cumq; que fecit rex
in conspectu tocius po-
puli. Et cognouit om-
ne volgus et vniuersa
isrl in die illa. qm nō
actum fuisset a rege ut
occideretur abner fili-
us. Dixit quoq; rex
ad seruos suos Num
ignoratis qm pncipe

et maximus erit ce-
cidit hodie in isrl. Ego
autē ad huc delicatus
et unctus rex. Porro
viri ihs filii sarue.
duri sunt midr. Pet.
buat dominus faci-
enti malum. uix ma-
liciam suam Tu autē
Dominici v' ad uñ.
am̄. Benedictus Cap
Rohite mari yna
Olux be. Ad matuti-
nitate. ps. Vente.
v Nocte surgebam.
In 1° noc. am̄ Seruite
domino v' memor f.

Huduit lectio
aut isboseth
filius saul. qd
ecidisset abner in
hebron et dissolute
sunt manus eius d-
misq; israhel pertur-
batis est Duo at-
viri principes lat'

num erant filio saul.
nomen vni baana. &
nomen alteri rechab.
filii remon berothite.
de filio beniamin. Si
quidem et beroth re
putati est in beniamin
Et fugerunt berothi
te in gethaim fuerunt
q; ibi aduene usq; i
tempus illud Tu aut
domine lectio nostra

Erit autem iona
the filio saul.
filius debilis
pedibus. Cum qm
uia eum fuit. quando
nuntius uenit de
saul et ionatha ex
rethahel. Tollensq;
eum nutrix fugit eum
q; festinaret ut fugeret.
cecidit et claud
effectus est. habuitq;
vocabulum miboseth.
Venerentes igit
filii remon berothite

rechab et baana. in
gressi sunt feruente
die domini isboseth. q;
dormiebat sup statu
suu meridie in gressi
sunt ante domum et
ostaria domus pur
gans tritici obdormi
uit. Tu autem do

Assimilantes spi
cas tritici late
ter. et percosse
runt eum in inguine
rethab et baana se
cunq;. et fugerunt. Si
autem in gressi fuisset
domum. ille dormie
bat super lectum suu
in conditi. Et paci
entes interfecerunt
eum. sublatosq; copi
te eis abierunt pueri
deserti tota nocte. &
attulerunt caput is
boseth ad dauid in
hebron. Dixeruntq;

ad regem. Ecce cap^t
iboseth filij saul in
imia cui qui quere-
bat animā tuam. et
debet dominus dñs
nro regi iudicaciones ho-
die de saul et de se-
mne eius tu aufer.
In n^o noc. m^o. Bonor.
et media noc. v. m^o.

Respondens autē
david rethab
et baana fr̄i ei^r
filis remmō bero-
thei. dixit ad eos.
Vixit dominus q̄
eruit animam meā
de omni angustia.
quoniam eum qui an-
nimicauerat michi
et direxerat. mortuus
est saul. qui putabat
se prospera nimia-
re tenui et octidi cū
in sicelech cui oportet

bat mercedem meda-
re pronuntiatio. quanto
magis nunc. cum ho-
mines impij inter-
fecerunt virum in
noxium in domo
sua. super lectū suū.
Primit querenti sang-
uinem eius de ma-
nu vestra. et austera
uos deterrit. preci-
bit itaq; dauid pue-
ris suis et interfici-
erunt eos. pāden-
tes q̄ manus et pe-
das eoz. suspende-
runt eos super pil-
cmam in hebron.
Caput autē iboseth
tulerunt et sepelie-
runt in sepulchro
abner in hebron. In
autē do. lectio quinta
¶ Et uenerunt

Vniuersitate tribus isrl
ad dauid in hebron
dicentes. Ecce nos ob
tuim. et cor tuuas su
mus. Sed et heri
et nudiis tenuis.
cum esset saul rex
super nos. tu eras
ducens et rediutes
israhel. Dixit autem
dñs ad te. Tu pascas
populum meum is
rahel. et tu eris dux
super isrl. Venerunt
quocumque et senes de is
rahel ad regem in
hebron. et percussit
cum eis rex dauid se
dus in hebron. coram
domino. vixerunt ipse
dauid in regem super
isrl. filius triginta
annorum erat dauid
cum regnare cepisset
et quadraginta annis

regnauit. In hebro
regnauit super iudam
septem annis et se
mensibus in iherusa
lem autem regnauit e
ginta tribus annis.
super omnem isrl et
iudam. Tu autem l. vi.

Et abiit rex et
omnes viri qui
erant cum eo in
ihesum ad iebuseum
habitatore terre dic
tumque est ad dauid.
ab eis. Non magis die
ris huc nisi abstule
ris claudos et cecos
dicentes non magis
dictur dauid huc Se
pit autem artem syo
her est ciuitas dauid
pro posuerat enim da
uid in die illa pmm
qui percussisset iebu
seum. et tetigisset
domatum fistulas. et

abstulisset cecos et
 clados odientes an-
 man dauid. Id quo
 dicitur in proverbio
 Cetus et clandus no-
 mibrabunt in templu-
 m. Habitauit autem da-
 uid in arce. et uocau-
 it eam uirtute da-
 uit. Edificauit per
 girum amello et mihi-
 seculis. et ingredieba-
 tur proficiens atque
 succrescens. et dominus
 deus exercituū erat
 cum eo. Tu autem
Evangelium sequere
in loco suo. Te deum.
Ad laudes an- Perfinit
Sola Capta ut sup̄ a
 ad benedix et collan-
 que loco suo. Ad horas
 ut supra. ffterii p. j.

Misit quoque iā
 rex tyri num-
 cios ad dauid
 et ligna cedrina. et

artifices lignorū.
 artificesq; lapidū
 ad parietes et edi-
 ficauerunt domum
 dauid. Et cognovit
 dauid. qm consilias
 set cum dñs regem
 super isrl et qm ex-
 altasset regnum ei⁹
 super populū suū
 isrl. Accepit ergo da-
 uid ad huc concibi-
 nas et uxores de
 iherusalem. postq;
 uenerat de hebron
 natiq; sunt dauid
 et alij filij. Et hec
 nomina eoz. qui
 nati sunt ei in ihrl.
 Samua et sobab.
 et nathan. et salo-
 mon. et lobaar et
 elysia et nephet.
 et iasia. et helysa

ma et helyda et he
lfeleth. Tu autē lñ
Audierunt uero
phylistim qđ
unrissent da
uid regem super iſi p
et astenderunt u
uersi ut quererent
dauid. Et dām au
disset dauid astendit
in presidiū phylistū
autē uementes dif
fusi sunt mualle in
phann. Et consuluit
dauid dominū diceſ
Si astendam ad phyl
istim. et si dabis
eos in manu mea
Et dixit dominus ad
dauid. Astende qa
tandens dabo phyl
istim in manu tua
Vem ergo dauid
baalphorasm et p
auisit eos ibi et dix-

it. Dūisit domini
mīnitos meos corā
me sicut diuiduntur
aque proprieatū
catum est nomen lo
ci illius baalphi
rasim. Tu autē lñ
Et reliq̄unt
ibi sculptilia
sua que tulerit
dauid et uiri eius
Et addiderunt ad
huc phylistis ut as
tenderent. et diffu
si sunt mualle in
phann. Consuluit
autē dauid dñm
Si astendam con
phylistos. et si f
deres eos in manus
meas. Qui respon
dit. Non astendas
in obuiam eoz. sed
gra post tergum eo
rum. et uenes ad

Ecce ex aduerso pro-
xim. Et cum audie-
ris sonum gradie-
tis in cammine pi-
rorum. tunc in ibis
prelum. quia tunc
egredietur dñs ante
faciem tuam ut per-
cuciat castra phyl-
istim fecit itaq; da-
uid sicut precepit
ei dominus et per-
cussit phylistim de-
gabaa. usq; dum ve-
mas iezer Tu aut
feria tercia lectio.

Ongregauit at
russum danid
omnes electos
exiit. trahit mi-
lia. **T**u rex utq; da-
uid et abiit. et inn-
uersus populus qui erat
cum eo de iuris in-
da ut adducerent.

archam dei sup qua-
nuocatum est no-
men domini exera-
tum. sedentis i che-
ribus super eam Et
imposuerunt archa-
dei super plastrum
nouii tulerunt q; eā
de domo animadab-
qui erant in gabaa.
Oza aut et ahio si-
li animadab. mi-
nabant plastrum
nouii Tu aut.

Olimq; tulisset
cam de domo
animadab. q;
eint in gabaa ci-
stodens archam dei
ahio precedebat
archam. dauid aut
et omnis isrl lude-
bant ceram dno. i
omnibus lignis fa-
brestis. et cytharis

et lyris et tympanis et sistris. et cymbalis. Postquam autem uenerunt ad arcam nacher ex fedit manū oza ad archam dei. et tenuit eam. quā calcabant boues et decimauerant oī. Istratus q̄ est indigneatione dominis contra ozam. et percussit eum super te meritate qui mortuus est ibi. uixit arcam dei. Tu autē l'm

Tontistatus est autē dauid eo qđ paucis set dominus ozam. Et uocatum est nomen loci illius per cassio oze. usq; m diem hanc. Et exi-

muit dauid dum ī die illa dicens. Quo ingreditur ad me arca dei. Et noluit diuertere ad se arca dominū in auctatē dauid. sed diuertit eam in domū obed edom gethei. Et habitavit arcam dñm in domo obed edom gethei. trib⁹ mensibus. Et benedixit dominus obed edom et omnem dominum eis. Numquid uocatum q̄ est regi dauid quia bene dixisset dñs obed edom. et omnia eius ppter arcam domini. Dixit qđ dauid Ibor reducam arcam domini. am benedicē in dominum meam. Tu autē domine.

feria quarta lato. i.
Habuit ergo dauid et adduxit arcam dei de domo obced ad omni gethei in ciuitatem dauid cum gaudio et erant cum dauid septem chori et uictima uituli. Cumque transcendisset qui portabant arcam domini sex passus immolatus bouem et capitem. et dauid percutiebat in organis armigatis. et saltibat totis uiribus ante dominum. Porro dauid acutus erat ephod hinc. Et dauid et omnis domus israhel deducabant arcam testamenti domini uibile. et in clangore bucano. Tu l'ida.

133
Cumque intrass archa domini in ciuitate dauid michol filia saul propiciens personam audi regem dauid subsilente. at salmitate coram domino. et desperit eum in corde suo. Et introduxerunt arcam domini. et posuerunt eam in loco suo. in medio tribus naculi. quod est tenterat ei dauid. et obtulit dauid holocausti coram domino et sacrificia. Cumque complesse offeret holocausti et sacrificia. benedixit populum in nomine domini exercituum. et partitus est innuerse.

multitudinē isrl tū
uero quam mulierī
singulis colliridam
pams vnam et assa-
turam bubale cer-
mō vnam et simi-
lam frixam oleo.
Et abit omnis po-
pulus. vniusquisq; i
domum suam. Tu-

Reuer. lāo m̄.
usq; est da-
uid ut bene-
diceret domui sue.
Et egressa nichol
filia saul mortuis
dauid ait. Quam
gloriosus fuit ho-
die rex isrl. disco-
periens se ante an-
cillas seruorū suorū
et nudat⁹ est quasi
simudetar vnius de
scarris. Dixit q;
dauid ad nichol.

Vñit dominus q;a
ludam ante dñm q;
elegit me potius
quam patrem tuū.
et quād omne do-
num eius. et p̄cep⁹
michi ut essem dux
super populum dñ
isrl. et ludam uilior
fiā plusquā fūis sū.
et ero humili⁹ i oca-
lio meis et anallis
de quib⁹ locutus es
gloriosior apparebo
igitur nichol filie
saul non est natus
filius. usq; in diem
mortis sue tu ause-

Feria quinta lāo i
actum est ause
hanc sedisset rex
in domo sua et
dominus dedisset et
requiem vndiq; ab
vnuersis i mīaō

Suis. dicit ad na
 than prophetam.
Vides neqd' ego ha
 bito in domo cedri
 na. et arca dei po
 siti sit in medio
 pellum. **D**ixit
 nathan ad regem
Omne qd' est in dor
 de tuo. uade sic. qd'
 iam dominus te
 am est factum est
 autem in nocte illa
 et ecce sermo dm
 ad nathan dicens
Vade et loquere
 ad seruum meum da
 uid. **H**ec dicit do
 minus. Numquid
 tu edificabis michi
 domum ad habitati
 dum. **R**ecepit ha
 bitui in domo ex
 die qua eduxi filios
 isrl' de terra egipci

usq; in diem hanc s;
 ambulabam in tab
 naculo et intentio
 per amata loca que
 transi cum ombra
 filii s isrl'. Tu autem
Numquid lacon
 loquens locutus
 sum ad unam
 de tribub; isrl' au
 prepi ut pasteret
 populum meum
 isrl' dicens quare
 non edificasti michi
 domum cedram
Et nunc hec dices
 seruo meo dauid.
 hec dicit dominus
 exercituum. Ego te tu
 li de pastore sequen
 tem greges. ut ces
 dux super populum
 meum isrl'. Et si uite
 am in omnibus
 ubicumq; ambula

sti. et interfici vniuersos
inimicos tuos a
facie tua. Tu autem
Et ceteris. Propter
tibi nomen
grande. utrum
nomen magnorum
qui sunt inter nos. Et
ponam locum populo meo
Iesu. et plantabo eum
et habitabo cum eo et
non turbabatur amplius. Prece addent
filii iniquitatis ut as
sigant eum sicut
prius. ex die qua consti
tutus iudicis super
populum meum Iesu
Et regem dabo tibi
ab omnibus inim
icis tuis. predictis
tibi dominus quod do
minus faciat tibi do
minus. Tu autem
fferia vii lectio prima

Onumq[ue] cōpletū
fuerit dies
tui. et dormie
ris cum patribus
tuis suscitabo semē
tūi post te. q[uod]d[icitur] egre
dictur de utero tuo.
et firmabo regnum
eius. Ipse edificabit do
mū nōmmi meo.
Et stabiliam thoro
num regnum eius usq[ue]
in sempiternum. Ho
ero ei in patrem et
ipse erit michi insi
lum. Qui si nōq[ue]
aliquid gesserit ar
guam cum iniusta
viroru. et in plagiis
filioru hominum.
misericordia aucte
meam non auferā
ab eo sicut abstuli
ascul quem amo
in affectu mea et si

debet

Omnis erit dominus
tua et regnum tuum
usque in eternum ante
faciem meam. et
erit tronus tuus
firmitas iugiter. Se-
cundum omnia ubi
ba hec. et iuxta
universam visionem
hunc istam sic lo-
catus est nathanael
ad dauid tu autem

Ingressus leo non
est auctor rex dauid
et sed sit coram domino
et dicit. Quis egest
sim domine deus. et quia
dominus mea quia ad
duxisti me usque huc
Ted et hoc parum
visum est in conspu-
tu tuo domine deus meus
misi loquaris etiam
de domo serui tui in
longinquum. Ista est

em lex adam domi-
ne deus. Quid ex-
go addere potest ad
huc dauid. ut loquitur
ad te. Tu enim sis
seruum tuum domine deus
propter verbum
tuum. et secundum cor
tuum fecisti omnia
magnalia hec. ita
ut notum faceres ser-
uo tuo. Tu leo in
dico magnificatus
es domine deus. quia
non est similis tui
nec est deus exte-
te. in omnibus que
audiuntur auribus
nostris. Que est
autem ut plus tuus
israel gens in terra.
propter quam unitus
redimeret eam sibi
in populum. et po-
nebat sibi nomen.

ficeret q̄ eis magna
lia et horribilia sup
terram a fratre popu
litū quē redemisti e
gypto gente et dō
eis. Et firmasti tibi
p̄lm tuum iſrl̄ m̄ po
pulum sempiternum
et tu domine factus
es eis indeum Tu

Sabbato l̄cō p̄ma
uit ergo dñe
deus uerbum
qđ locutis sup
seruum tuum et sup
domum eius suscita
m̄ sempiternū et fac
sicut locutis es ut
magnificetur nome
tuum usq̄ m̄ sempit
num. atq̄ dicit. **D**omini exerati
um deus super iſrl̄
Et dominus serui tu
david. erit stabilit
coram domino quia
tu domine exeratū

dens iſrl̄ reuelasti au
ram serui tuū dicens
Dominum edificabo et
Propterea muem
seruus tuus cor suū
ut oraret te oracōe
hac. Num ergo do
mme deus. tu es dō
et uerba tua erunt
vera. Locutis es em
ad seruum tuū bona
hec. Incipe igitur et
benedic domū serui
tui. ut sit m̄ sempit
num coram te. quia
tu domine deus locu
tus es het et benedi
cione tua benedic
domus serui tuū iſrl̄
ternum. Tu at l̄cō n̄
Factum est autē
post hec paſ
sit dauid phy
listim. et hunnia
uit eos. et tulit da
uit frenum tributi
de manu phylistim

Et percussit moab
et mensus est eos su-
mculo coequans ter-
ra mensus est autem
duos sumculos uniu-
ad occidendum. et uniu-
ad iuificandum fac-
p **t**us est moab dauid
seruens subtributo.
Et percussit dauid
addaderer filium
roob regem sibi.
qm profectus est ut
dominaretur super
flumen eufraten et
captis dauid expte
eius mille seplingen-
tis equitibus. et vi-
ginti milib⁹ peditu⁹
submeruit omnes
iugales carru⁹. Tu
autem domine lao m⁹

Dex eis centum
carrius. Vemt
quoq⁹ syria damas-
ci. ut presidium fer-

ret addaderet regi
sola. et percussit da-
uid desyria viginti
duo milia virorum.
Et posuit dauid pre-
sidū in syria damas-
ci factaq⁹ est syria
dauid seruens sub-
tributo. Eruant
q⁹ dominus dauid
in omnibus ad que-
amq⁹ profectus ē.
Et tulit dauid ar-
ma aurea. et torq⁹
que habebant ser-
ui adaderer et de-
tulit ea in iherlīm et
deberothai cūtan-
bus adaderer. tulit
rex dauid es mul-
tim nimis. de quo
fecit salomon oīa
vasa crea in eplo
et mare encum et
columpnas et al-
tare. Tu autem do-

Siuis prolongare
lectiones legis secundo
regum octauo capitulo et
deinceps. **D**omina
Sexta ad vespas anti-
Benedictus. **L**ege Ro-
lite mazari yng.
lur ad mat. Inuit. Ve-
nte In i' noc. anti.
Seruite do. Memor.
liber regum tertius l'

E prima.
rex dauid
senuerat.
habebat q.
etatis plu-
rimos dies
Cumq; oparetur ue-
stibus. non male fie-
bat. Dixerunt ergo
ei serui sui. Quera-
mus domino no te-
gi adolescentulam
uirginem. et stet co-
ram rege. et foue-
at eum. dormiatq;
in simu suo. et cale-
faciat dum nim re-

gem. Quiescerint
igitur adolescentula
preciosam. monimb;
simbus usq;. et mu-
nerunt abysag su-
namitem. et ad dux-
erunt eam ad rege.
Erat autem pulchra ni-
mis. Dormiebatq;
cum rege et nmiss-
bat ei. rex uero no
congnovit eam Tu.

Adomas l*cō* n*ī*.
autem filia agith
eleuabatur di-
cens. Ego regnabo.
fecitq; sibi currim
et equites. et quin-
quaginta uiros qui
ante eum current
ne corripuit cum
pater suis aliquando
dicens. Quare hoc
fecisti. Erat autem et
ipse pulcher. studiis
natus post absolv.
et sermo ei cum iob ab

filio sarine et cum ab-
iachai sacerdote qui
adiuuabant partes
adome. Tu autem lumen
S adodi uero sac-
dos et banaias
filius iudaicus et
nathan propheta
et semer et cerechi
et selechi et robin
exercitus dauid non
erat cum adomia
immolatus ergo a-
domas arietibus
et uitulis et tumui-
sis pinguis uixi
lapidem zoelech que
viamus erat fonte
rogel uocauit uim
uersos fratribus suos
filios regis et omnes
uersos uida seruos
regis. Nathan
autem prophetam

137
139
et banaiam et ro-
buscos quosque et sa-
lomonem fratrem
suum non uocauit.
Tu autem in nomen
Honorum et media
nocte. Iacobus quoniam
Texit itaque na-
than ad her-
sabee. menses
salomonis. Num
audisti quod regnauit
adomas filius agith
et dominus in dauid lo-
ignorat. Numquid g-
uem accipe ame-
consilium et salua
animam tuam si
inquit tu salomonis
Vade et ingredie-
re ad regem da-
uid et dic ei Rone
tu domine in rex
uirtutum mearum an-

alle tue dicens. qd
salomon filius tu⁹
regnabit post me
et ipse sedebit in
solio meo. Quare
ergo regnabit ad
mias Et ad huc ibi
te loquente am re
ge ergo uemā p⁹
te et complebo ser
moneb⁹ tuos Tu
n gressa ē. lāo. v.
itaq⁹ berlabee ad
regem in cibitilo
fex aut̄ senuerat
mīmis et abyſag
simamīlis mī
sumbat ei Indīa
uit se berlabee. et
adorauit regem
Ad quam rex qd
tibi inquit uis
Quie respondens

art. Domine m.
ti uir asti mīdi per
dominum deum tu
um an alle tue salo
mon filius tu⁹ reg
nabit post me. et
ipse sedebit in solio
meo. et esse nūc
adomas regnauit
te dñe mi rex igno
ritate. Tu a. lāo. vii

Occurrunt bo
ues et pm̄g.
uia queq⁹ et
arietes plurimos
et uocauit omnes
filios regis abia
tar quoq⁹ sacerdo
tem. et ioab p̄na
pem milicie. salo
monem autē ser
uum tuū non uo
ciuit. Neumptn
men mi domine

rex. mte oculi re
spiciunt totius uel
ut iudices eis. qui
sedere debeat in so
lio tuo dñe mi rex
post te. Ecce cum
dormierit dñs meo
rex cum prib⁹ suis
erimus ego et filii⁹
mei salomon per
catores tu autem.

Euangelium regie
in loco suo. Te deum
Ad laudes anni Regi
nauit Sola Capla.
ut sup. an ad Bind.
et Coll. quere loco suo
ad horas. ut supra.
feria secunda l' pma

Ad huc illa lo
quente am re
ge nathan pro
pheta uemt. Et nu
cianerunt regi di
centes. ad est na

than propheta.
Ecceq⁹ introisset
ante conspā regis
et adorasset eum
pronus interū dix
it nathan Dñe mi
rex tu dixisti. ado
mas regnet post
me. et ipse sedebit
super thronū meū
Quia descendit
hodie et immola
uit boues et p̄m̄
ua et arietes plu
rimos. et uocauit
vniuersos filios
regis. et pr̄m̄apes
exercitus abia thor
quod sacerdotem
Tu autem l'cō n
Illi⁹ q̄uescentib⁹
et bibentibus co
rum eo. et dicen
tibus uiuat rex

art. Quo
tu uol
domini
um annulla
men filii
habit pot
upē sedet
mer et
admodum
te dñe mi
tante. Tu
O dñe
uol
annulla
erat
filio regis
ther quoq̄
tem. et mi
pem mis
tione n
uam bin
ciunt. Per
mer mi

adomas. me seruū
tuum et sadoch sa-
cerdotem. et bana-
iam filium ioiade
et salomonem fa-
milium tuum nō
uocauit. **Q**uāquid
adomino meo re-
ge exiuit hoc uer-
bum et mīdi nō
uideasti seruo tuo
quis sessurus eset
super thronum dñi
mei regis post eū.
Tu autem lācio in-

Respondit
rex dauid di-
cens. Vocate
ad me bersabee.
Cue cum fuisset i-
gressa coram rege
et stetisset ante eū
urauit rex et ait
Viuit dominus q̄

eruit animam mē
de omni angustia.
Quā sicut uiauī tibi
per dominū deum
isrl' dicens. Salomō
filius tuus reignabit
post me. et ipse sede-
bit super solū mēū
pro me. sic faciam
hodie. **S**ūmiso q̄
bersabee vltu inter-
ram adorauit rege
dicens. **V**uiat dñs
meus rex dauid in
eternum. **T**u autē
ffera tercia lectio.

Dixit quo q̄ da-
uid. Vocate m̄
sadoch sacerdo-
tem et nathan pro-
phetam et banaā
filium ioiade. Qui
cum ingressi fuisset
coram rege. dixit

ad eos. Tollite uobis
 cum seruos dñm
 uestri et imponite
 salomonem filium
 meum super multa
 meam et ducite eū
 in gyon. Et imposuit
 eum ibi sadoch sa-
 credos et nathan
 propheta in regē
 super išrl et come-
 lit uictimā. Atq; di-
 cētis. Vuiat rex
 salomon. Et ascen-
 detis post eum et
 uenientis ih̄sūm et
 sedebit super solū-
 neum et ip̄e reg-
 nabit pro me iſhi
 q̄ precipiam. ut
 sit dux super iſrl et
 super iudam. Tu a.
Et respoſto n̄.
 Edit banaias

filius iohāde regi
 dicens. Amen. Sic
 loquatur dñs deus
 dñm mei regis Quo-
 modo fuit domīnq
 am domino meo
 rege. sic sit am
 lamone. et sublimi
 facia solū eius aso-
 lio domini mei re-
 gis dauid. Dester-
 dit ergo sadoch sa-
 credos et nathan pro-
 pheta. et banaias
 filius iohāde et ce-
 reti et phelethi
 et imposuerunt
 salomonem super
 mulam regis da-
 uid et adduxerūt
 eum in gyon. Sup-
 sitq; sadoch sacer-
 dos cornu olei de
 tabernaculo. et uenit

O
 uer
 uel
 fidelis
 tem erendo
 pfectum est
 filium in
 cum iugelli
 costruere

salomonē et cœnue
runt bucmā et dixit
omnis populus. Vi-
uat rex salomon.

Et aste lāo m̄
dit vñuersa
m̄studo post
eum et p̄plus cāne
cum tibñs et letim
cūm magno gādio
et m̄sonuit tērma
clamore eoz. Audi-
uit ause adomas.
et om̄s qui multati
fuerant ab eo īaq
coniuicium fūtum
erat. Sed ioab au-
dita uoce tube ait.
Quid sibi volit cla-
mor ciuitatis tum-
tuantis. Ad huc il-
lo loquente ionathā
filius abiathar sac-
dotis uenit. Cui dix-
it adomas. Inge-

dere. quia vr fortis
es et bona amura
ans. Tu autem do-
ffera quinta lāo p̄ma

Responditque
ionathan a
dome. Req̄p
Domus em nos.
rex dauid. regem cō-
stitut salomonē m̄
sit. cum eo sadoch
sacerdote. et notha
prophetam. et ba-
naiam filiū ioiade
et cerethi et phele-
thi. et imposuerunt
eum super mulā re-
gis vñcerintq̄ cū
sadoch sacerdos et
nathan prophetā
regem myyon et
ascenderunt in die
letantes et m̄sonu-
it ciuitas. **H**ec est
uox quam audistis

Sed et salomon se-
det super soliu reg-
ni et gressi serui re-
gis. et benedicet
domino nro regi da-
uid dicentes Am-
plificet deus nome
salomoni sup no-
men tuu et magis
ficet thronu eius sup
thronu tuu Tu aut

Et adolao n
rauit rex da
uid in lecto
suo. misuper et her
ocatus est Bene
dictus dominus da
isrl qui dedit hodie
in solio meo seden
tem. uidentibus o
culis meis. Terri
ti sunt ergo. et sic
recesserunt omib qui
mutati fuerant ab

doma · et uit imis-
quisq; in iuam suam
adomas autē tmes
salomonē surrexit
et abiit in taberna-
cium domini · tem-
pus cornu altaris
Et nūciauerunt salo-
moni dicentes Et
ce adomas tmes
rege salomonem ·
tenet cornu altaris
dicens · Juret mihi
hodie rex salomo
qd nō interficiet
seruū suū gladio ·
Tu autem · lāo iñ ·

Et dixit salomon. Si fuerit vir bonus
non endet necum quidem capillus eis
in terram. Si autem malum fuerit in te
tum in eo morietur.

Shisit ergo rex sa-
lomon. et eduxit
eum ab altari. Et in
gressus adorauit re-
gem salomonem.
dixit q̄ ei salomon
Vade in domum tuā
Tu autē domine
feria quinta lāo pma.

Appropinquā
uerunt autē
dies dauid ut mo-
rretur. precepit q̄
salomon filio suo
dicens. Confortare
et esto vir fortis. et
obserua custodias
domini dei tui. ut
ambules mīnus
eis. et custodias
cerimoniās cuius et
precepta eius. et ui-
dicia et testimoniā
sicut scriptum est
in lege moysi. ut

intelligas vñue-
sa que facis. et quo-
amq; te uerteus
ut confirmet dñs
sermones suos q̄s
locutus est de me
dicens. Si custodie-
rāt fīlī tui vias
meas et ambula-
uerāt coram iue-
ritate. in dī corde
suo et in omni aī
sua. non auferetur
tibi vir de solio isrl̄.
Tu autē domine lñ

Tu quoq; nosa
que fecerit in
iōab filius sar-
cie. q̄ fecit duobus
principib⁹ exera-
tus isrl̄ abneri filio
ne⁹. et amase filio
iether quos occidit
et effudit sanguinem
belli in pace. et po-

141
141

Guita que bellum
erat in eo
ut omnime
sermones
locutus
dicitur. Tu
tunc finies
meos et
uox mea
timet mias
fus erit in
sua nomen
tibi uidebis
Tu autem dom
uiqui
que feci
iustis
me. q̄ forte
principatus
est uel a me
ne et ambi
iecter quod
et chidet
belli impac-

Habes quoq; a-
pud te semei
filium gena filij
gemini de baurom
qui male dixit mihi
maledictione pes.

sima qn̄ ibam ad ca-
stra. Sed quia desse
dit in occursum in re-
transirem iordanē
et uirum ei per do-
minū dicens nente
misericordiam gladio
tu noli pati cum ē
mnoxium. Vir autem
sapiens es. et scis
que facias ei dedu-
ces q̄ canos eius in
sanguine ad infer-
num. Termitus ip-
sauid am pribus
suis. et sepultis ē
in cunctitate dauid.
Dies autem quibus
regnauit dauid su-
per isrl̄ quadra-
ta anni sunt. In he-
breon regnauit sep-
tem annis in isrl̄
uero triginta tribus.
Tu autem domine

Feria sexta lectio prima.
Salomon autem sedis super thronum dauid patris sui. et firmatum est eius regnum nimis. Et missus est adamas filius agath ad bessabae matrem salomonis. Que dixit ei pacificus ne missus tuus. Qui respondit pacificus addidit. Heremo mīdi est ad te. Cui ait loquere. Et ille tu inquit nosci quia meū erat regnum et me pro sicerat omnis illi sibi in regē. sed mis latum est regnum et factum est scis mei. Ad domino em

constitutū est ei. Num ergo petino nem unam dep̄cor ate. ne confundas faciem meam. Que dixit ad eum. Loquere. Et ille ait p̄cor ut dicens salomon regi. neq; em neque tibi quicq; potest. ut det mīdi abyssus sapientē uxorem. Tu autem. Lēmo n.

Et ait bessabae. Bene ergo loquar pro te regi. Venit ergo bessabae ad regem salomonem. ut loquetur ei pro adoma. Et surrexit rex in occursum eius ad multipcam. et sedet super thronum suū positi quoq; est thronus matris regis. Que sedet

ad dexteram eius
dixit q̄ ei peticio
nem vnam p̄iula
ego dep̄cor ate ne
confundas fratrem
meam. Dixitq; ei
rex. Pete mater
mī. Regem ēm̄ sus
est dū querē facie
tuam. Que ait de
tū abysaḡ summa
mitis adōme fr̄i
tio uxor tu. L. m.

Respondit q̄
rex salomo
matris sue.
Quare postulas
abysaḡ summam̄ fe
adōme. Postula
ei et regnum Ip̄e ē
ēm̄ sc̄nter meus ma
ior me. et habet ab
iathar sacerdotem
et iocab filii saruie
Jurauit itaq; rex.

142.
salomon per dūm
dicens Hec suāt
nnchi dñs deus et
hec qddat quia cō
tinuā suā locu
tis est adomas uer
bum hoc. Et nūc ui
uit dñs qui firma
uit me et collocauit
super solū dāuid pa
tris mei et qui fecit
michi domū sicut lo
cūtis est. quia hodie
adomas occidetūt.

Sabbato lectio prima.
Misitq; rex salo
mon per ma
num banaie
filii iōiade. qui inter
fectum et mortu⁹
est. Abiathar quoq;
sacerdoti dixit rex.
Vade manathor ad
agrum tuū. Et quide
uir mortis es. si ho
die te non interfici
am quia portasti ar-

ham domini dei.
coram dauid pate
med. et sustinuit
laborē in omnibus
in quib⁹ laborauit
pater meus. Eiecit
ergo salomon abia
thar. ut non esset sa
cerdos dñi ut imple
retur sermo domini
quem locutus est sup
domū hely in sylo.

Tu autem lectio n̄

Venit ergo nū
cui⁹ ad salo
monem. qđ
ioab dechmasset p⁹
adomiam et post sa
lomonem non da
chmasset. fuit ergo
ioab in tabernaculū
domini. et appelle
dit cornu altaris.
Punctatūq; est re
gi salomon. qđ fu
gisset ioab in taber

naculum domini et
esset uixen altare illi
atq; salomon bana
tam filiū iοiāde di
cens. Vnde interfice
eum. Vnde banaias
ad tabernaculum do
mini. et dixit ei h̄
dicit rex. Egredere
Qui ait Non uige
diar. sed hic morum
renuntiauit bana
ias regi sermonem
dicen. Hec locutus
est iοab et hec respo
dit iñchi Tu. Lāo n̄

Dixit ei rex.
Fīa siuit loci
tus est et m̄
fice eum et sepeli et
amouebis sanguine
innocentem qui ef
fusus est a iοab ame
ri adomo patris
mei. et reddat do
minus sanguinem

Deinceps
in die
fitem de
amendic
mundo
fulit et au
er ad me pa
mci et pol
mum sangu
Venit super caput eius
quia interfecit duos
uiron iustos melio
res q̄ se et occidit
eos gladio patre
meo dauid ignorā
te abner filiu ncr
principem miliae
isrl et amasam fi
lum iether principa
pem exercitus ui
da et reuertetur
sangs illorū i cap
ioab et mcaput se
mīmis eius in sem
piterū dauid aut
et semini eius et
domini et throno il
lius sit pax usq; in
eternum adnō Tu
Dominica septima ad
vesperas aū Bened.
Caplī Nolite m
rari ymnus O lre
Ad matūt Inuitate

Venite ym⁹ Noite
In 1⁹ noc aū. Beuite
o memor sui nocte
Habendit ita lāo
q̄ danaias filio
ioiade et aggressus
ioab interfecit sepl
tus q̄ est in domo
sua in deserto Et co
stituit ux̄ banaia
filium ioiade pro go
super exercitu ut sa
doch sacerdotem pro
abiathar misit quo
q̄ rex et uocauit se
mei dixit q̄ ei Edi
fici tibi domū in ihe
rusalem et habita
ibi et non egredie
ris inde huc atq; il
lic Quaciq autē
die egressus fueris
et transieris torren
tem cedron scito te
interficendum Bas
uis tuus erit super
caput tuum Dixit

q̄ semei regi Bon⁹
sermo est regis Sic
locutus est dñs me⁹
rex sic faciet seruus
tuus Tu aut̄ lāo n̄.

Habuit ihs⁹ se-
mei in ihrlm dje-
bus multis his-
tum est aut̄ post annos
tre⁹ ut fugerent sei-
ui simei ad achis si-
lum maacha regē
geth Numciatum⁹
est semei qđ serui ei⁹
essent in geth Et sur-
rinxit semei et stra-
uit asinū suū. utq̄
mgeth ad achis ad
requirendos seruos
suos et ad duxit eos
de geth. Numciatum⁹
est autem regi salo-
mom. qđ usset semei
in geth de ihrlm. et
redisset Tu aut̄ l̄m
Atrmittens uoca-
uit eum dixit p̄

iii. Nonne testifican⁹
sum tibi per dominū
et predixi tibi quācī
que die egressus fūs
huc atq; illuc. Satote
esse moriturū et respo-
disti uncti bonus est
sermo quem audiu⁹
Quare ergo non cu-
stodisti ius urandū
dīm. et preceptū qđ
preciperim tibi dix-
itq; rex ad semei Tu
noscī omne malum.
cuī consilī est tibi
cor tuum qđ fecisti
david patri meo.
Pecididit dominus
maliciam tuā in ci-
put tuum. et rex sa-
lomon benedictus.
thronus dāvid erit
stabilis usq; in sem-
piternum corā dño
Iussit itaq; rex bana-
ie filio iōnde qui ag-